
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: gminagietrzwald
NO_DOC_EXT: 2018-166281
SOFTWARE VERSION: 9.9.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: inwestycje@gietrzwald.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Gietrzwałd
2814052
ul. Olsztyńska 2
Gietrzwałd
11-036
Polska
Osoba do kontaktów: Radosław Malczyk
Tel.:  +48 895241910
E-mail: inwestycje@gietrzwald.pl 
Faks:  +48 896500324
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gietrzwald.bip.net.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: administracja samorządowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w wysokości 5 800 000,00 PLN z przeznaczeniemna
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Gietrzwałd w 2018 r. oraz spłatę wcześniej zaci
Numer referencyjny: RRG-ZP.271.18.2018

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości
5 800000,00 PLN przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Gietrzwałd w
2018 r.oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 16 lat - spłatę
kredytuPrzewidziano na dzień 20.12.2034 r.

mailto:inwestycje@gietrzwald.pl
http://gietrzwald.bip.net.pl


2 / 5

2) Dopuszcza się podpisanie kilku umów kredytowych w przypadku kwalifikowania się do sfinansowania z
liniikredytowej Europejskiego Banku Inwestycyjnego (w ramach oferty kredytowej wybranego Wykonawcy).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 594 429.26 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości
5 800000,00 PLN przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Gietrzwałd w
2018 r.oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 16 lat - spłatę
kredytuprzewidziano na dzień 20.12.2034 r.
2) Dopuszcza się podpisanie kilku umów kredytowych w przypadku kwalifikowania się do sfinansowania z
liniikredytowej Europejskiego Banku Inwestycyjnego (w ramach oferty kredytowej wybranego Wykonawcy).
3) Wyżej wymieniona kwota kredytu zostanie postawiona do dyspozycji Zamawiającego w okresie
odnastępnego dnia po dniu zawarcia umowy kredytowej do dnia 31.12.2018 r. Uruchomienie kredytu nastąpi
bezprowizji i opłat.
4) Przewidywany harmonogram wykorzystania kredytu:
I transza – do 30.10.2018 r., w wysokości 2 000 000 PLN
II transza – do 30.11.2018 r., w wysokości 2 000 000 PLN
III transza - do 20.12.2018 r., w wysokości 1 800 000 PLN
(Harmonogram może ulec zmianie)
5) Kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Gietrzwałd w 2018
r.oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.
6) Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zmniejszenia kwoty kredytu lub odstąpienie od
podjęciakredytu - bez prowizji i opłat.
7) Wykonawca nie może uzależnić udzielenia kredytu od udziału środków własnych Zamawiającego
wfinansowaniu wydatków ujętych w załącznikach do umów kredytowych.
8) Wykorzystanie kredytu następować będzie w formie bezgotówkowej w ciężar rachunku Zamawiającego –
odpowiadających celom, na sfinansowanie których kredyt został udzielony, bez prowizji i opłat.9) Wykonawca
będzie przekazywał Zamawiającemu dzienne wyciągi bankowe potwierdzające dokonaneoperacje na rachunku
kredytowym (w tym także naliczone i spłacone odsetki) w terminie 1-go dnia po dniudokonania operacji, bez
prowizji i opłat.
10) Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, ustalane jako suma średniej arytmetycznej wysokości
stawkiWIBOR 3M z 3 miesięcy poprzedzających miesiąc, dla którego oprocentowanie będzie ustalane i stałej
marżyWykonawcy określonej w ofercie w stosunku rocznym. Zmiana oprocentowania następuje w pierwszym
dniukażdego kalendarzowego miesiąca. Wysokość marży będzie stała w całym okresie obowiązywania umowy.
11) O wysokości oprocentowania obowiązującego w każdym miesiącu Wykonawca zawiadomi
Zamawiającegow terminie do 12-tego dnia każdego miesiąca w formie pisemnej, bez obciążania kosztami.



3 / 5

12) Wykonawca będzie naliczał odsetki od faktycznie wykorzystanych kwot kredytu. Odsetki naliczane
będą zarzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że rok liczy 365/366 dni, (kalendarz
rzeczywisty),od dnia powstania zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu do dnia poprzedzającego jego spłatę
włącznie.
13) Spłata odsetek naliczanych co miesiąc następować będzie w okresach miesięcznych w 25-tymdniu każdego
następnego miesiąca, na podstawie pisemnych informacji o wysokości należnych kwot,przekazywanych
przez Wykonawcę najpóźniej w 12-tym dniu każdego następnego miesiąca – bez obciążaniaZamawiającego
kosztami. W okresie karencji odsetki płatne będą od zaciągniętej kwoty kredytu, w okresiespłaty kapitału – od
zadłużenia malejącego. W przypadku, gdy ostateczna spłata kredytu przypada w ciąguokresu obrachunkowego,
odsetki za okres od dnia ostatniego naliczenia do dnia poprzedzającego ostatecznąspłatę kredytu, spłacone
zostaną łącznie z ostatnią ratą kapitałową w terminie określonym „Harmonogramemspłaty rat kapitałowych”.
Informację o wysokości kwoty odsetek spłacanych wraz z ostateczną spłatą kredytuWykonawca przekazuje na
3 dni robocze przed terminem spłaty, bez obciążania Zamawiającego kosztami.
Dalszy ciąg opisu przedmiotu zamówienia określony został w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas uruchomienia kredytu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 161-368406

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w wysokości 5 800 000,00 PLN z przeznaczeniemna
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Gietrzwałd w 2018 r. oraz spłatę wcześniej zac

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368406-2018:TEXT:PL:HTML


4 / 5

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/10/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie
525-000-77-38
ul. Puławska 15
Warszawa
02-515
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 594 429.26 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 118 080.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2018


